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Dimanche 11 mars 2007
BREVET RANDONNEUR 200 KM

Dans la pure tradition cyclotouriste, ce brevet est sans assistance, sans fléchage, les contrôles 
s'effectuent par apposition d'un cachet humide portant le nom de la localité de ce contrôle
LOCALITES Numéro de route INDICATIONS KM KM CONTROLES

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
Argenteuil N309 0 7H00 8H00
Eaubonne 7,5 7,5
Montlignon
Bouffemont
Moisselles D11 9 16,5
Attainville
Belloy en France 5,5 22
Viarmes D909
Le Lys D17 7,5 29,5
Precy D44 5 34,5
Blaincourt 3 37,5
Carrefour D44-D929 4 41,5
Ully Saint Georges 4 45,5
Noailles D2 en face 10 55,5 9H39 11H48
Auneuil 18 73,5
Le Pont qui Penche N31
Lachapelle aux Pots D22 11 84,5
Glatigny D95 Dir. Glatigny centre 5,5 90

      passé à D cabine PTT, à G puis D
Gerberoy                      Descente face au mur à G 6,5 96,5
Songeons D133 3 99,5 10H58 14H44
Gerberoy coupée D930 1er à D Wambez centre 3 102,5
Wambez D167 à D château d'eau
Senantes D104            G puis D dir Corbeauval 8 110,5
Corbeauval
St Germer de Fly D129 7 117,5 11H30 15H56
Le Coudray St Germer 6 123,5
Lalandelle 3 126,5
Le Vauroux 4 130,5
La Houssoye 3 133,5
Jouy sous Thelle 5 138,5
Le Mesnil-Théribus 2 140,5
Ormeteau 2 142,5
Montherlant
St Crépin D5 7,5 150
Villeneuve les Sablons          2ème à G après l'église puis à D 3 153
Le Fays aux anes
Amblainville D927 6 159
Carrefour D927-D151 D151 3 162
Frouville 4,5 166,5
Nesles la Vallée à D à la sortie 3 169,5
Valmondois 6 175,5
Mériel D9 3 178,5
Croix l'Abbé 4 182,5
Chauvry D44 3 185,5
Domont N309 185,5
Eaubonne 7,5 193
Argenteuil 7,5 200,5 12H53 20H30

Lieu de départ : Salle Rino Della Negra 9 rue de Gode 95100 Argenteuil
Inscription préalable - 3 Euros licenciés - 5,00 Euros non licenciés (surplace +1.5Euros)
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CARPENTIER Pierrette 77 rue Jules Michelet 92700 COLOMBES -Tel 01 47 80 57 26 - 06 33 51 42 01


